

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
Processo Administrativo Nº 1270/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 12/09/2024 13:40:50

TOTAL DO PROCESSO: **33.491,00**

DOUGLAS POSSAN LTDA **15.332.845/0001-51** **33.491,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 33.491,00 **Total: 33.491,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Olivo Modelo: IP D49x3000 mm

Descrição: Braço Especial IP D49x3000 mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 179,92 **Valor Unit.: 179,50** Total Item: 3.590,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: Olivo Modelo: IP D25x1000 mm

Descrição: Braço Comum IP D25x1000 mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 52,67 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.040,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: Exatron Modelo: IP 1F 1X50A 180-250V RELÉ

Descrição: Chave de Iluminação IP 1F 1X50A 180-250V RELÉ

Quantidade: 15 Val. Ref.: 293,00 **Valor Unit.: 292,00** Total Item: 4.380,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MCI Modelo: 16 x 70 – 1,5 x 10 mm

Descrição: Conector de Perf. 16 x 70 – 1,5 x 10 mm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 10,83 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 600,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: Incesa Modelo: tipo A

Descrição: Conector cunha tipo A

Quantidade: 60 Val. Ref.: 13,89 **Valor Unit.: 13,85** Total Item: 831,00

Item: 6 Unidade: M Marca: Controller Modelo: Preto 1,5 mm 750 v

Descrição: Fio de Cobre Isol. Preto 1,5 mm 750 v

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,35 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 900,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: Enerbras Modelo: 20 mt

Descrição: Fita isolante Adesiva 20 mt

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,73 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 462,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: Avant Modelo: Vapor de Sódio 70 w 220 v

Descrição: Lâmpada Vapor de Sódio 70 w 220 v

Quantidade: 35 Val. Ref.: 40,92 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 1.400,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: Goodlux Modelo: Vapor de Sódio 150 w 220 v

Descrição: Lâmpada Vapor de Sódio 150 w 220 v

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,20 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 740,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: Goodlux Modelo: Vs 70w 220v

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: Reator Lampada. Vs 70w 220v

Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,05 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 1.890,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: Olivo Modelo: Quad. D16x250 mm

Descrição: Parafuso cab. Quad. D16x250 mm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 570,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: Exatron Modelo: NF 5A 220v Base 10A

Descrição: Relé Fotoelétrico NF 5A 220v Base 10A

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,86 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 1.488,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: Goodlux Modelo: Vs 150w 220v

Descrição: Reator Lampada Vs 150w 220v

Quantidade: 20 Val. Ref.: 80,76 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.600,00

Item: 14 Unidade: h Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Serviços de manutenção de rotina e emergência da rede de iluminação publica e possíveis ampliações do município de flor do sertão, Equipada de acordo com os requisitos da NR-10 - segurança e serviços em eletricidade e da R-12, segurança em maquinas e equipamentos e da NR-35 - segurança em trabalhos em altura, devidamente cadastrada na CELESC.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 201,21 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 14.000,00

PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI